
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 91/2017 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 91/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 3 lipca 2015 roku w 

sprawie norm zużycia paliwa dla samochodów służbowych Urzędu Gminy Brody 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 0.t. 

Dz. U. z 2016r. Nr 446 z późniejszymi zmianami) zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 91/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 3 lipca 2015 roku w sprawie norm zużycia 

paliwa dla samochodów służbowych Urzędu Gminy Brody wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 1 dodaje się  pkt 4 w brzmieniu: 

„Przyjmuje się  normę  producenta zużycia paliwa w samochodzie służbowym KIA RIO nr rej. TST 

54141 na 6,3 litrów na 100 lun. Po przejechaniu 2000 kilometrów przez samochód służbowy KIA 

RIO powołana komisja ustali normę  rzeczywistą  zużycia paliwa." 

*2. 
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają  bez zmian. 

3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

* 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

